МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«РЫШКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫШКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.05.2023 года № 18
 О признании утратившим силу распоряжения Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района от 28.09.2022 «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования «Рышковский сельсовет» Железногорского района Курской области»

Во исполнение протокоКурской областила заочного оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения на территории нового типа коронавируса по председательством Губернатора Курской области В.В. Старовойта от 16.05.2023 №12-04-04/2

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района от 28.09.2022 «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования «Рышковский сельсовет» Железногорского района Курской области»
2. С 22 мая 2023 года возобновить личный прием граждан, приостановленный в Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района с 28 сентября 2022 года.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Рышковского сельсовета
Железногорского района

Е.Л. Фенина